
A队

A 湖州市

B队

B 衢州市二队

28衢州

举办地

衢江区体育馆 14:30 0

场馆 日期 时间 观众

12 7 25 16
下半时结束

比分
加时1结束

比分
七米球决胜
结束比分

加时2结束
比分

3/4
七米球

暂停

18:55
1 2

30:23 38:45
3

暂停

11:43
1

33:32
3

2/4
七米球2

场次

2 闵毅诚 3
3 任彦涵 8 1
4 张皓轩 

5 熊华亿 1
6 凡盛 

7 戴浩明 12
8 韩博文 1
9 沈铮亮 

11 潘烨辰 

12 李家琦 

13 李朱杰 

14 文钰锋 

16 余泽雨 

20 胡俊希 1
21 朱言旭 

5 郏泓智 1
9 方浩宇 8

11 徐鑫铠 1
12 丁伟轩 

18 徐振宇 2
19 徐赟 

20 石峻浩 2
21 郎哲皓 4

A 文善恬

B 史宇衡

E 俞琦

A 葛轩辰

球队负责人签字(官员A)

处罚 裁判报告 处罚

签字

裁判员 毕晓晨

齐红梅 徐依婷

王家雨

签字

注释：七米球内容为进球/射门，No.：号码，分：得分，黄：黄牌，2'：两分钟处罚，红：红牌，蓝：蓝牌
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