

2025年浙江省青少年手球锦标赛男子组

男子 手球

循环赛

衢州 衢江区体育馆 2025-10-19 14:30

A队									B队									场次			
湖州市					衢州市二队				日期				时间				观众				
举办地			场馆		衢州		衢江区体育馆		2025/10/19		14:30		0					28			
上半时结束比分		A	B	下半时结束比分		A	B	加时1结束比分		A	B	加时2结束比分		A	B	七米球决胜结束比分		A	B		
七米球	A	暂停											暂停			B	七米球				
		1	2	3	18:55	30:23	38:45			1	2	3	11:43	33:32	2/4						

No.	A队				分	黄	2'	红	蓝	No.	B队				分	黄	2'	红	蓝
2	闵毅诚		3							5	郑泓智							1	
3	任彦涵		8		1					9	方浩宇		8						
4	张皓轩									11	徐鑫铠							1	
5	熊华亿		1							12	丁伟轩								
6	凡盛									18	徐振宇		2						
7	戴浩明		12							19	徐贊								
8	韩博文				1					20	石峻浩		2						
9	沈铮亮									21	郎哲皓		4						
11	潘烨辰																		
12	李家琦																		
13	李朱杰																		
14	文钰锋																		
16	余泽雨																		
20	胡俊希		1																
21	朱言旭																		

A	文善恬					A	葛轩辰												
B	史宇衡																		
E	俞琦																		

A		球队负责人签字(官员A)								B
处罚	裁判报告									处罚

裁判员	王家雨	签字	毕晓晨	签字
技术代表	齐红梅		徐依婷	
值班官员				

注释: 七米球内容为进球/射门, No.: 号码, 分: 得分, 黄: 黄牌, 2': 两分钟处罚, 红: 红牌, 蓝: 蓝牌

